MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO PIRITUBA

Processo Seletivo 2021

Especialização em Humanidades —  Educação, Política e Sociedade

Edital IFSP nº 378/2020

Retificação de deferimento/indeferimento das inscrições

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2021 do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em

Humanidades —  Educação, Política e Sociedade, designada pela Portaria IFSP PTB nº 66/2020, seguindo os

regramentos instituídos pelo Edital IFSP nº 378/2020, torna público a retificação sobre

deferimento/indeferimento de inscrição para o referido processo seletivo. A apresentação de recurso sobre a

inscrição indeferida abaixo relacionada será, excepcionalmente, das 00h01 do dia 26 às 23h59 do dia 28 de

novembro de 2020, nos termos estabelecidos pelo edital.

Nº de
controle

Nome
Cota

Étnico-
racial

Cota
PCD

Inscrição Observações

114 Michelle Villalva Pereira da Rocha SIM NÃO INDEFERIDA
Não atendeu aos itens 3.2.1 e 6.1.1
do Edital

São Paulo, 25 de novembro de 2020

Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2021

Especialização em Humanidades – Educação, Política e Sociedade

Portaria IFSP PTB nº 66/2020